

NOVA STORE AF 31.01.2012 IVS

Åboulevard 10
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2018

Klaus kristoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOVA STORE AF 31.01.2012 IVS
Åboulevard 10
2200 København N
Telefonnummer: 88917565
CVR-nr: 35854622
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

, den

Direktion

Klaus Kristoffersen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		455.868	362.128
Eksterne omkostninger		-282.589	-283.372
Bruttoresultat		173.279	78.756
Personaleomkostninger		-360.691	-341.528
Resultat af ordinær primær drift		-187.412	-262.772
Øvrige finansielle omkostninger		4.103	-1.608
Ordinært resultat før skat		-183.309	-264.380
Årets resultat		-183.309	-264.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-183.309	
I alt		-183.309	-264.380

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		242.304	293.852
Varebeholdninger i alt		242.304	293.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.661	28.767
Tilgodehavender i alt		36.661	28.767
Likvide beholdninger		0	13.691
Omsætningsaktiver i alt		278.965	336.310
Aktiver i alt		278.965	336.310

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		-646.739	-463.431
Egenkapital i alt		-646.739	-463.430
Gæld til realkreditinstitutter		730	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.748	23.343
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		671.400	734.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.826	41.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		925.704	799.740
Gældsforpligtelser i alt		925.704	799.740
Passiver i alt		278.965	336.310

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bestyrelsen og direktionen anser fortsat, at betingelserne for fravalg af revisor er opfyldt.

Årets resultat er bedre end forventet.

Selskabet vækstede i 2017 med 20%.

Forventningen for 2018 er en vækstrate på 150% - 200%.

Væksten stammer dels fra øget tilgang af kunder, dels at indtjeningsgraden er blevet markant bedre.

Omsætningshastigheden på varelageret vil blive hævet fra 1,5 til 8

Selskabet forventes at blive omdannet til et aktieselskab, med en b

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis